
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/31/14            від 29 березня 2024 року 

 

Про викладення рішення 

 від 16 лютого 2024 року  

№VIII/30/15 в новій редакції 
 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради 

від 22 березня 2024 року № 5860/01-5 з метою впорядкування та забезпечення 

матеріальної бази для діяльності комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради, 

керуючись статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтею 137 Господарського кодексу України, враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 

політики, туризму, духовності та соціального захисту населення,, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати на баланс (на праві оперативного управління) комунальному 

некомерційному підприємству "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради будівлі амбулаторій загальної практики-

сімейної медицини, які є комунальною власністю Збаразької міської ради згідно 

додатку 1. 

2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради нежитлові приміщення, які є комунальною 

власністю Збаразької міської ради згідно додатку 2. 



3. Визнати таким, що втратили чинність рішення Збаразької міської ради: 

- від 09 квітня 2021 року №VIII/7/48 "Про передачу в оперативне управління 

нежитлових приміщень комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради"; 

- від 22 червня 2021 року №VIII/8/11 "Про передачу в оперативне управління 

нежитлових приміщень комунальному некомерційному підприємству "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради"; 

- від 18 жовтня 2021 року №VIII/11/17 "Про внесення змін в рішення №VIII/7/48 від 

09.04.2021 року про зміну площ"; 

- від 18 жовтня 2021 року №VIII/11/18 "Про передачу будівлі амбулаторій загальної 

практики – сімейної медицини на баланс комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради"; 

- пункт 9 рішення від 19 листопада 2021 року №VIII/11/104 "Про передачу майна"; 

- рішення від 16 лютого 2024 року № VIII/30/15 "Про передачу в оперативне 

управління нежитлових приміщень комунальному некомерційному підприємству 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради". 

4. Припинити право оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради, реєстрація якого була здійснена на підставі 

рішення попереднього власника майна, за адресою: Тернопільська область, 

Тернопільський район, м. Збараж, вул. Романа Гралюка, 2. 

5. Доручити директору комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради 

здійснити державну реєстрацію змін речового права, відповідно до норм чинного 

законодавства. 

6. Надати дозвіл на проведення ремонтних робіт в усіх приміщеннях, що 

закріплені на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 

підприємством "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради. 

 

Збаразький міський голова                                           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 



від 29 березня 2024 року №VIII/31/14 

                                 

Перелік об'єктів нерухомого майна,  

які передаються на баланс (на праві оперативного управління)  

комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" 

 Збаразької міської ради 

 

 

1. Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Заруддя, вул. Грушевського, 20А, 

загальна площа 112,7 м2; 

2. Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Кобилля, вул. Шевченка,6  площа 

114,6м2 та 42,7м2  кладова і гараж; 

3. Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Максимівка, вул. Шевченка,41, 

площа 99,4 м2 та гараж 31,72 м2; 

4. Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Стриївка, вул. Грушевського,14 А,  

площа 176,3 м2 

 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

рішення Збаразької міської ради 

від 29 березня 2024 року №VIII/31/14  

                                 

 

Перелік об'єктів нерухомого майна, які закріплюються на праві 

оперативного управління за комунальним некомерційним підприємством 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

 Збаразької міської ради 

 

Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж, 

 вул. Романа Гралюка, 2. 

 

№ кабінетів та приміщень 

згідно інвентарної справи 

Площа 

Поліклінічне відділення 

І поверх 

66 кабінет 11,9 м2 

91 реєстратура 30,0 м2 

71 кабінет 11,6 м2 

72 кладова 6,4 м2 

94 коридор 12,1 м2 

95 коридор 1,5 м2 

96 коридор 1,5 м2 

80 коридор 12,5 м2 

81 коридор 1,1 м2 

82 коридор 1,1 м2 

Всього на І поверсі 89,7 м2 

ІІ поверх 

146 коридор 111,3 м2 

147 кабінет 11,8 м2 

148 кабінет 10,0 м2  

149 кабінет 12,9 м2  

150 кабінет 11,0 м2 

151 кабінет 12,3 м2 

152 кабінет 9,7 м2 



153 кабінет 9,6 м2 

154 кабінет 15,4 м2 

156 кабінет 15,1 м2 

157 коридор 45,8 м2 

158 кабінет 11,5 м2 

159 коридор 15,8 м2 

160 кабінет 14,2 м2 

161 кабінет 12,5 м2 

162 кладова 5,0 м2 

163 кладова 5,0 м2 

164 вбиральня 3,2 м2 

165 вбиральня 3,0 м2 

166 кладова 3,6 м2 

167 кладова 3,0 м2 

168 кладова 1,5 м2 

169 коридор 15,2 м2 

170 кабінет 2,4 м2 

171 кабінет 13,2 м2 

172 кабінет 11,5 м2 

173 кабінет 14,6 м2 

Всього на ІІ поверсі    400,1      м2 

ІІІ поверх 

193 вбиральня 1,9 м2 

212 кладова 7,9 м2 

Всього на ІІІ поверсі   9,8 м2 

ІV поверх 

226 кабінет 19,0 м2 

227 кабінет 18,6 м2 

228 кабінет 13,9 м2 

229 кабінет 16,8 м2 

230 коридор 15,0 м2 

247 коридор 72,8 м2 

251 кабінет 11,0 м2 

252 кабінет 9,0 м2 

253 кабінет 11,2 м2 



274 кабінет 15,5 м2 

Всього на ІV поверсі   202,8     м2 

Терапевтичний корпус 

І поверх (Денний стаціонар) 

53 палата 27,4 м2 

54 палата 18,3 м2 

55 палата 20,7 м2 

63 кабінет 11,9 м2 

64 кабінет 14,6 м2 

58 коридор 31,4 м2 

59 коридор 2,0 м2 

60 вбиральня 1,5 м2 

61 коридор 1,8 м2 

62 коридор 2,4 м2 

65 коридор 0,7 м2 

56 коридор 3,6 м2 

57 а киснева 3,7 м2 

57 коридор 12,6 м2 

Всього: 152,6 м2 

Автогаражі 

5 гараж 21,2 м2 

6 гараж 21,2 м2 

9 гараж 22,0 м2 

17 гараж 16,6 м2 

Всього: 81 м2 

Підвальні приміщення 

49 кладова 21,1 м2 

50 кладова 3,2 м2 

23 кладова 3,4 м2 

Всього: 27,7 м2 

 

 

2. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с. Гніздичне, вул. Широка, 10А, 

Перший поверх, кабінет 8,9,10,13,14,15,16,17,18,19,20, загальна площа 108,1 м2,  

гараж 32,2 м2 ; 



3. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с.  Доброводи, вул. Шкільна,11, 

Перший поверх, кабінет 1-3, 1-4, 1-5,1-7, 1-8,1-10, загальна площа 108,9 м2; 

4. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с. Колодне, вул. Морозенка,2, Перший 

поверх, кабінет 1-5, 1-8, 1-10, частина приміщення кабінету 1-11 площею 12,1 м2 , 

загальна  площа 89,3 м2  ; 

5. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с. Нижчі Луб'янки, вул. Б. 

Хмельницького, 68, Перший поверх, кабінет 1-4, 1-5, 1-6, загальна площа 77,0 м2; 

6. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с.  Чернихівці, вул. Шкільна,28, площа 

90,7 м2; 

7. Тернопільська обл. Тернопільський р-н. с.  Шимківці, вул. Над Ставом ,1, площа 

175,8 м2. 

 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ 


